Cette société créée en 1998 au capital de 20 000 bolivars
fuerte dont le siège se situe à Caracas est une filiale à 100 %
de notre Groupe.

Cette filiale n’ayant pas d’activité demeure en sommeil.

EUROPE

CIS CATERING OVERSEAS Ltd
Cette filiale chypriote qui était sans activité a été définitivement
dissoute et la trésorerie a été rapatriée.

NOUVELLES FILIALES CRÉÉES EN 2012

MOHJAT AL-IRAQ GENERAL TRADE
Cette nouvelle filiale a été créée en 2012, avec un capital de
5 000 000 de dinars détenu à 100 % par CIS, dont le siège
se situe à Bagdad.

Nous avons enregistré un exercice déficitaire dû à des
complexités opérationnelles et réglementaires ainsi qu’au très
faible niveau de nos activités de démarrage.

Nous avons engagé de nouvelles actions commerciales et
changé le management de cette filiale, dont les perspectives
de développement dans le domaine pétrolier, en particulier
dans la zone de Bassora, restent importantes.

VI. Informations relatives au capital social

Conformément aux dispositions de l’article L.233-13 du Code
de Commerce et compte tenu des informations et notifications
reçues en application des articles L.233-7 et L.233-12 dudit
Code, nous vous indiquons ci-après l’identité des actionnaires
majoritaires.

Au 31 décembre 2012, le capital est composé de 8 041 040
actions, représentant un nombre total de droits de vote de
13 757 880, qui sont tous exerçables.

Actionnaire Nombre de Titres Droits de Vote

Mr Régis ARNOUX 2 640 124 32,8 % 5 280 248 38,4 %

Société FINRA
(R. ARNOUX
Président et
associé majoritaire) 1 280 000 15,9 % 2 560 000 18,6 %

Mme Solange
ALOYAN 757 244 9,4 % 1 514 488 11,0 %

36 C A T E R I N G  I N T E R N A T I O N A L  &  S E R V I C E S

RAPPORT
ANNUEL 2012

VII. Informations sur les délais de paiement

La Loi de modernisation de l’économie du 4 août 2008 (codifiée
sous l’article L.441-6-1 al.1 du Code de Commerce) a prévu,
pour les exercices ouverts à compter du 1er janvier 2009, que
les sociétés dont les comptes annuels sont certifiés par un
commissaire aux comptes devront publier des informations sur
les délais de paiement de leurs fournisseurs ou de leurs clients.

Nous vous rappelons que l’activité de notre Société se déroule
intégralement à l’étranger et que de ce fait, la quasi intégralité